I
~tfm~t cloG/;o-jb.M tlo./1/a-mjto:J

g(,fi,;~.~ ...

~---~' ,qJ.,k/ 264

----- - -----
PU L ;1-.t... t. .1 J .AL

g;t"do- t:b,.0.., qj,,,d,
~~-~-~
.• q~ . .. -2.0 ~ '1~

DECRETO N 2 1474/72

de 24 de mnio de 1072

O 1Tefeito aa Estância ue São José dos Campos, usanuo

tias atribui ções que lhe confere o uecreto- Lei Complementar n2 9 , ue 31

de uezembro de 1 . 969 , art i go 39, item v, e ue acôr~o com a Le i n 2 1620 ,

ue 23 lle Novembro <le lo971, artigo 4 2 , le ·t r a "u" ,

DEC:lETA:

Artigo 1 2 - As verbas coustantes ua taoe1a explicat;i

va üas uespesas uo Orçamento, codificadas sou os nÚllleros abaixo meneio

uauos, passam a ter as s eguintes ciscriwinações :

2803 - 3120 .G1 - Material de Consumo- r'o P. Mo
Merenda Es colar- Divisão de

Ensino Primá rio- O. E ••• o• o

3103 - 3130 . 73 - Serviços de 'ferceiros- l"l'M

Centr o de Pesquisas Neuro1Ó

gicas Infantil - D. Sooo ••• •

2405 - 4110.94 - Obras o~. 'Úblicas-Investimcn -
tos - 3- Ga 1erias .Pluviais- Di

visão de Obras- U. OoVoooooo •

2405 - 4110 o94 - Ouras YÚblicas- Inves timen
tos- 4- Galerias r1uviais por

conta do F. P. Mo-lJ. o . V •• o •• o

17 5 .ooo ,oo

70 . 000 , 00

455.789 , 97

Artigo 2 2 - ~ste decreto entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrári o .

muio de 1072 .

Prefeitura da Estância de Sáo José dos Campos , 24 de

sére;io

lTefei t
/

-2-

Registrqdo e publicado no Dep;•rtamento de Administra

ç5o , aos vinte e quatro di .. s do m~s de maio de mil , novecentos e setenta
e dois .

1{ Terezi KÓjio
Respondendo pelo Expediente do D.A.

DA/DF/SSO/jis.